Anhang 3 zur Anlage 1 der GRDrs 675/2010

Deponie Eindd (ll. Bauabschnitt) fiir mineralische Abfalle

Leistungsbezogene Entgelt- und Gebiihrenbedarfsberechnung 2011

a) Erlése Gebiihr/  vorauss. abzulagernde
Entgeltjet Menge im Jahr 2011

Euro -int-

Gebiihren fiir Ablagerungen in Zustandig-

keit der Stadt Stuttgart von:

- mineralische Schldamme Klasse | 31,00 200

- sonst. mineralischen Abféllen Klasse | 21,50 9.000

Entgelte * fiir Ablagerung von:

- verunreinigtem Bodenaushub Klasse | 21,00 12.000

- verunreinigtem Bodenaushub Klasse || 31,00 6.000

- mineralischen Schlammen Klasse |l 39,00 400

- sonst. mineralischen Abféllen Klasse Il 31,50 9.000

- Asbest (inkl. Kleinmengen) Klasse | 62,00 1.500

- Grenzwertige Abélle Klasse Il 37,50 4.000

Summe 42.100

*) jeweils zzgl. Umsatzsteuer

b) Kosten

Betriebskosten

Abschreibung Deponiekdrper

Verzinsung Deponiekdrper

Zufthrung zur Nachsorgertckstellung
Kalkulatorische Kosten sonst. Anlagevermégen
Summe Kosten

abziglich:

Verzinsung Deponierlcklage (Finanzertrage)
Einrechnung Gebliihreniiberschuss 2006 und Verlust 2009
Uber Erlése zu decken:

Summe Erlése

Uberschuss 2011

Verwendung: )
Zuflhrung zur zweckgebundenen Riicklage aus Uberschuss Entgelte

Zufiihrung zur zweckgebundenen Riicklage aus Uberschuss Gebiihren

erwartete
Einnahmen

Euro

6.200,00
193.500,00

252.000,00
186.000,00

15.600,00
283.500,00
93.000,00
150.000,00

1.179.800,00

872.310,00
91.040,00
2.500,00
133.700,00
105.000,00
1.204.550,00

49.000,00
145.949,49
1.009.600,51
1.179.800,00
170.199,49

43.645,84
126.553,65



